
Protocolo Descrição Tipo de Edição Categoria Situação Valor Data

185968 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Ratificações PUBLICADA R$ 185,06 26/06/2020

185870 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Avisos de 

Licitações

PUBLICADA R$ 1,900,94 26/06/2020

185543 Pregão Presencial 043-20 Frac Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 123,81 24/06/2020

185542 Aditivo ao Contrato n° 034-19 Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Termos 

Aditivos

PUBLICADA R$ 231,44 24/06/2020

185351 Contrato n° 076-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Extratos de 

Contratos

PUBLICADA R$ 216,56 23/06/2020

185302 Contrato n° 068 -VI INDUSTRIA Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Extratos de 

Contratos

PUBLICADA R$ 216,56 23/06/2020

184885 Contrato n° 074-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Extratos de 

Contratos

PUBLICADA R$ 216,56 19/06/2020

184882 Contrato n° 073-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Extratos de 

Contratos

PUBLICADA R$ 216,56 19/06/2020

184388 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Avisos de 

Licitações

PUBLICADA R$ 448,00 18/06/2020

184031 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Ratificações PUBLICADA R$ 154,00 16/06/2020

183994 Contrato nº 072-20 Desprag Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Extratos de 

Contratos

PUBLICADA R$ 216,56 16/06/2020

183993 Contrato n° 071-20 COMERCIAL M Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Extratos de 

Contratos

PUBLICADA R$ 216,56 16/06/2020

183990 Aditivo Contrato n° 027-18 -TA Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Termos 

Aditivos

PUBLICADA R$ 246,75 16/06/2020

183853 Termo de Apostilamento nº 001- Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Outros PUBLICADA R$ 231,44 15/06/2020

183705 Aditivo Contrato nº 021-20 SOC Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Termos 

Aditivos

PUBLICADA R$ 216,56 10/06/2020

183646 Contrato n° 070-20 -Auto Socor Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Extratos de 

Contratos

PUBLICADA R$ 231,44 10/06/2020

183643 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Avisos de 

Licitações

PUBLICADA R$ 494,38 10/06/2020

183449 Contrato n° 057 e 58-20 -SOCIA Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Extratos de 

Contratos

PUBLICADA R$ 246,75 09/06/2020

183400 Pregão Presencial 039-20 Frac Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 123,81 09/06/2020

183103 Pregão n° 036-20 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 123,81 05/06/2020

183102 Pregão n° 035-20 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 139,13 05/06/2020

183098 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Avisos de 

Licitações

PUBLICADA R$ 740,69 05/06/2020

183063 PORTARIA 076-20 - NOMEAÇÃO 

COM

Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Portarias PUBLICADA R$ 431,81 05/06/2020

183059 PORTARIA 065-20 - Nomear 

Membr

Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Portarias PUBLICADA R$ 370,56 05/06/2020

182850 Contrato n° 069-20 - RAFAEL OL Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Extratos de 

Contratos

PUBLICADA R$ 200,38 04/06/2020

182848 Contrato n° 067-20 - F F ROSA Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Extratos de 

Contratos

PUBLICADA R$ 216,56 04/06/2020

182847 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Ratificações PUBLICADA R$ 170,19 04/06/2020

182668 Aditivo Contrato n° 023-19 -TO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Termos 

Aditivos

PUBLICADA R$ 200,38 03/06/2020

182655 Aditivo n° 028-18 - SUECIA Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Termos 

Aditivos

PUBLICADA R$ 308,88 03/06/2020

GASTOS COM PUBLICIDADE E PROPAGANDA - JUNHO 2020

javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/


182627 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Avisos de 

Licitações

PUBLICADA R$ 1,033,81 03/06/2020

182624 Aditivo n° 013-15 - Prime Diário Oficial do 

Estado de Goiás

 Termos 

Aditivos

PUBLICADA R$ 200,38 03/06/2020

Total: R$ 7.335,57

http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/

